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WOCHENENDTICKETS

KATEGORIE ERWACHSENE KINDER (7–15 JAHRE)

1 NUR NOCH  
WENIGE PLÄTZE  	 519,00 € - 

2 NUR NOCH  
WENIGE PLÄTZE  	 409,00 €  	 50,00 € 

3  	 359,00 €  	 50,00 € 
4  	 289,00 €  	 50,00 € 
5  	 239,00 €  	 50,00 € 
6 NUR NOCH  

WENIGE PLÄTZE  	 189,00 €  	 50,00 € 
7 AUSVERKAUFT  	 139,00 €  	 50,00 € 

SONNTAGTICKETS

2 NUR NOCH  
WENIGE PLÄTZE  	 389,00 €  	 45,00 € 

3  	 339,00 €  	 45,00 € 
4  	 269,00 €  	 45,00 € 
5  	 219,00 €  	 45,00 € 
6 NUR NOCH  

WENIGE PLÄTZE  	 169,00 €  	 45,00 € 
7 AUSVERKAUFT  	 119,00 €  45,00 € 

Kinder bis einschl. 6 Jahren haben freien Eintritt ohne Sitzplatzanspruch. Kinder von 7 bis einschl. 15 Jahren erhalten eine Ermäßigung (ausgenommen Kategorie 1). Eintritt nur mit Altersnachweis und geeignetem Gehörschutz. 
Rollstuhlfahrer haben freien Eintritt, benötigen aber trotzdem ein Ticket. Die Rollstuhlfahrer- und die dazugehörigen Begleitpersonenplätze sind nur über die Ticket-Hotline erhältlich. Alle Preise inkl. 19 % MwSt. und zzgl.  
3 % Bearbeitungsgebühr. Beim Kauf im Online-Shop zuzüglich Gebühr. Versandkosten einmalig pro Auftrag 5,– Euro (national)/8,– Euro (international)/2,– Euro bei Hinterlegung vor Ort. Dargestellte Vorverkaufspreise sind 
Vorzugspreise. Bei Kauf an der Tageskasse wird ein Aufschlag erhoben. Es gelten die Allgemeinen Ticket-Geschäftsbedingungen und die Zuschauerordnung der Hockenheim-Ring GmbH, einsehbar unter www.hockenheimring.de.

FORMEL 1 TICKETS 2018 – 
JETZT BESTELLEN!
TICKETHOTLINE: +49 (0)6205 950-222
WWW.HOCKENHEIMRING.DE

Formula 1 
Grosser Preis von 
Deutschland 2018

Hockenheim 20-22 July


